

اعلامیه مطبوعاتی

دیدار نماینده‌گان نظامی امنیتی سودان از دولت یهود (ترجمه)

خبرها حاکی از آن است که هیأتی نظامی و امنیتی شامل دگر جنرال/سپهسالار جمال‌الدین عبدالمجید، سرپرست استخبارات/اطلاعات عامه و یاسر محمد عثمان، رئیس سازمان استخبارات/اطلاعات، و بنابر اظهار برخی منابع که نصرالدین عبدالباری، وزیر عدلیه/دادگستری نیز جزء این هیأت اعزامی است، به روز جمعه یا شنبه که مصادف با اصطلاحاً جشن روز ملی دولت یهود می‌باشد، به دولت یهود غاصب سرزمین اسراء و معراج خواهند رسید. این در نوع خودش نخستین سفر رسمی است و اینان در حالی تبریکات و تهنیات خود را به دولت یهود تقدیم می‌کنند که این دولت، فلسطین و مسجد مطهر الاقصی را غصب کرده‌است.

ما در حزب‌التحریر – ولایه سودان به همراه تمام مردم مسلمان و مخلص سودان از این اقدام زشت و سزاوار سرزنش حکومت انتقالی سودان در نزد الله سبحانه و تعالی اعلان بیزاری می‌کنیم و برائت می‌طلبیم و چند نکته را قرار ذیل تصریح می‌کنیم:

نخست: همان‌طور که در خبرنامه آمده‌بود، این دیدار به نیت تبریک گفتن به دولت یهود به‌خاطر غصب نه یک سرزمین اسلامی، بل یک سرزمین مقدس مسلمانان صورت گرفته‌است، بناءً این عمل‌شان خیانت آشکارا به الله سبحانه و تعالی، رسول‌الله صلی الله علیه وسلم و تمام مسلمانان می‌باشد. این به معنی به رسمیت شناختن صریح دولت خون‌خوار یهود از طرف دولت انتقالی سودان است و به هیچ‌وجه از اراده پاک مردم مسلمان سودان نمایندگی نمی‌کند، چون آن‌ها نه تنها خواستار آزادی فلسطین و مسجد الاقصی هستند، بلکه آزادی تمام سرزمین‌های اشغال‌شده مسلمانان را می‌خواهند.

دوم: جای بس شرم و ذلت است برای چنین حکومت خوار و حقیری که پیشنهاد ذلت‌بار به رسمیت شناسایی را طرح کرده‌است و دست‌گذاری را به‌خاطر کسب منفعت مالی، که سرابی بیش نیست، دراز کرده و از همه مهم‌تر باعث غضب الله سبحانه و تعالی شده‌است.

سوم: مطمئناً نخستین و آخرین نگرانی کسانی که تصامیم‌شان را به کافر استعمارگر و غاصب و اگذار می‌کنند، راضی نگه‌داشتن آنان است، حتی اگر به قیمت زندگی و امنیت تمام امت تمام شود. یقیناً هیچ خیری از آن‌ها به ما نخواهد رسید. بنابر این، ما از این روابط حسنه با برادران بوزینه/میمون و خوک و پرستش‌گران طاغوت در شگفت نیستیم، همان‌طوری که الله سبحانه و تعالی در موردشان می‌فرماید:

﴿قُلْ هَلْ أَنْبَأُكُمْ بِشَرِّ مِّنْ ذَلِكَ مَثْوِيَّةً عِنْدَ اللَّهِ مِنْ لَعْنَةِ اللَّهِ وَغَضَبِ عَلَيْهِ وَجَعَلَ مِنْهُمْ الْقِرَدَةَ وَالْخَنَازِيرَ وَعَبَدَ الطَّاغُوتِ أُولَئِكَ شَرٌّ مَّكَانًا وَأَضَلُّ عَن سَوَاءِ السَّبِيلِ﴾ [مانده: ۶۰]

ترجمه: بگو: آیا شما را از کسانی که موقعیت و پاداش‌شان نزد الله (سبحانه و تعالی) بدتر از این است، با خیر کنم؟ کسانی که الله (سبحانه و تعالی) آن‌ها را از رحمت خود دور ساخته و مورد خشم قرار داده و از آن‌ها بوزینه‌ها/میمون‌ها و خوک‌هایی قرار داده‌است، و پرستش‌طاغوت کرده‌اند؛ موقعیت و محل آن‌ها بدتر است؛ و از راه راست گمراستر اند.

در نتیجه، فرق نمی‌کند تا چه حد حکام احمق و فرومایه این عصر و زمان روابطشان را با دولت یهود به‌صورت عادی در می‌آورند. این مایع شرم و ننگ خواهد بود که از چنین روابط حکام شرور با دولت خون‌آشام یهود در کتاب‌های تاریخ نگاشته شود، مگر تا زمانی که الله سبحانه و تعالی مسلمانان را نصرت دهد که خلافت راشده بر منهج نبوت را تأسیس نمایند. طبق بشارت رسول‌الله صلی الله علیه وسلم، خلیفه مسلمین لشکری را رهبری خواهد کرد که بیت‌المقدس و امکان مقدس را به اسلام و دولت اسلامی ملحق می‌کند. در حدیثی که در مسلم از نافی، از ابن عمر و وی از رسول‌الله صلی الله علیه وسلم روایت کرده‌است، چنین آمده‌است:

«لَتُقَاتِلَنَّ الْيَهُودَ، فَلَتَقْتُلُنَّهُمْ حَتَّى يَقُولَ الْحَجْرُ: يَا مُسْلِمُ هَذَا يَهُودِيٌّ، فَتَعَالَ فَاقْتُلْهُ»

ترجمه: با یهود خواهید جنگید و آنان را خواهید کشت، تا جایی که حتی سنگ به صدا درمی آید که: ای مسلمان! این جا یک یهودی است، بیا و او را بکش.

﴿إِنَّهُمْ يَرَوْنَهُ بَعِيداً (6) وَتَرَاهُ قَرِيباً﴾ [معارج: ۶]

ترجمه: زیرا آن ها آن روز را دور می بینند و ما آن را نزدیک می بینیم!

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر – ولایه سودان

۳ شعبان ۱۴۴۲ هـ.ق.

پنج شنبه، ۱۵ اپریل/آوریل ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۶۶ / ۱۴۴۲

مترجم: دانیال نور